

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vínosady - SO01
Objekt: 6 - SO 01 Vzduchotechnika

JKSO: Skolská 222/50, 902 01 Vínosady
Miesto: MŠ Vínosady
Objednávateľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava
Zhotoviteľ: Ing. Ladislav Chatrnúch, Sládkovičova 2052/50A Šála
Projektant: Spracovateľ: Poznámka:

KS: 28.07.2023
Dátum: IČO: IČ DPH: 31318746
IČ DPH: SK2020300865
IČO: IČ DPH: IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH			51 647,40
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
Cena s DPH			61 976,88

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vínosady - SO01
Objekt: 6 - SO 01 Vzduchotechnika
Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vínosady
Objednávateľ: MŠ Vínosady
Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava

Dátum: 28.07.2023
Ing. Ladislav Chatrnúch, Sládkovičova 2052/50A Šála
Projektant: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	51 647,40
VP - Práce navyše	15 213,600 36 433,80

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia materskej školy Vínosady - SO01
Objekt:

6 - SO 01 Vzduchotechnika

Miesto: Skolská 222/50, 902 01 Vínosady

Dátum: 28.07.2023

Ing. Ladislav
Chatrnúch,Sládkovič
ova 2052/50A Šala

Objednávateľ: MŠ Vínosady
Zhotoviteľ: I V R O, spol. s r.o., Vlčkova 21, 811 06 Bratislava

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu51 647,40015 213,600

1	K	Pol34	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou MEDIO IT + montážna sada do podhľadu	ks	4,000	267,000	1 068,000
2	K	Pol35	Rekuperčná jednotka GLOBAL LP 1300 FW, dod. KLEMENS, podstropné prevedenie, servisný prístup zo spodu, prístup k regulácii z favej strany rozmery, DxŠxV=1550x1640x400mm, hmotnosť 222 kg, hlučnosť do okolia 41,4dBA (3m), napojenia: 4x Ø315mm. - vid. PD	ks	0,000	0,000	0,000
3	K	Pol36	Školská rekuperčná jednotka CLASS UNIT PX 1000, dodávateľ KLEMENS, max. 1.000m3/h, 50Pa, stenové-podstropné prevedenie priznané v priestore, servisný prístup zo spodu, rozmery DxŠxV=2056x940x460mm, hmotnosť 236 kg, napojenia: 2x Ø315mm. - vid. PD	ks	0,000	0,000	0,000
4	K	Pol37	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou MICRO 80	ks	2,000	132,000	264,000
5	K	Pol38	Podskrínkový odsávač pár (recirkulácia) - len uvažovaný nerozpočtovaný	ks	0,000	0,000	0,000
6	K	Pol39	Flexo hadica neizolovaná DN100	bm	6,000	7,300	43,800
7	K	Pol40	Protidažďová žalúzia hliníková so sitom PŽ Al. 560x315 S	ks	0,000	0,000	0,000
8	K	Pol41	Protidažďová žalúzia hliníková so sitom PŽ Al. 300x350 S	ks	0,000	0,000	0,000
9	K	Pol42	Protidažďová žalúzia hliníková so sitom PŽ Al. 1000x200 S	ks	0,000	0,000	0,000
10	K	Pol43	Dverová mriežka nepriezorová s upínacím rámikom NOVA-D-225x125/UR	ks	4,000	33,500	134,000
11	K	Pol44	Timič hluku štvorhranný TH-20-600x200/1500	ks	0,000	0,000	0,000
12	K	Pol45	Výustka dvojradová s reguláciou V2-625x225-R	ks	0,000	0,000	0,000
13	K	Pol46	Výustka dvojradová s reguláciou V2-325x225-R	ks	0,000	0,000	0,000
14	K	Pol47	Výfuková žalúzia plastová VŽ pl. 100x100 (WSK-10-04)	ks	0,000	0,000	0,000
15	K	Pol48	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 2400 mm / 40% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
16	K	Pol49	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1750 mm / 30% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
17	K	Pol50	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1700 mm / 100% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
18	K	Pol51	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1600 mm / 100% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
19	K	Pol52	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1300 mm / 20% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
20	K	Pol53	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1100 mm / 100% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
21	K	Pol54	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1000 mm / 10% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
22	K	Pol55	VZT potrubie spiro do priemeru DN315 / 40% tvaroviek	bm	0,000	0,000	0,000
23	K	Pol56	VZT potrubie spiro do priemeru DN125 / 100% tvaroviek	bm	6,000	36,300	217,800
24	K	Pol57	VZT potrubie spiro do priemeru DN100 / 30% tvaroviek	bm	12,000	12,700	152,400
25	M	Pol58	Tepelná izolácia hr=32mm s Al. fóliou	m2	0,000	0,000	0,000
26	M	Pol59	Tepelná izolácia hr=20mm s Al. fóliou	m2	0,000	0,000	0,000
27	M	Pol60	Tepelná izolácia hr=10mm s Al. fóliou	m2	0,000	0,000	0,000
28	K	Pol61	Výfuková hlavica CAGI DN125	ks	2,000	51,800	103,600
29	K	Pol62	Montáž VZT	ks	1,000	8 740,000	8 740,000
30	K	Pol63	Elektroinštalačný materiál	ks	1,000	450,000	450,000
31	K	Pol64	Montážny, spojovací, závesný , kotviaci a tesniaci materiál	ks	1,000	1 200,000	1 200,000
32	K	Pol65	Funkčné skúšky a zaregulovanie VZT	ks	1,000	630,000	630,000
33	K	Pol66	Lešenie	ks	1,000	650,000	650,000
34	K	Pol67	Doprava	ks	1,000	1 000,000	1 000,000
35	K	Pol68	Elektrorevízia napojenia el. zariadení+revízná správa	ks	1,000	560,000	560,000

VP		Práce navyč		0	0	36 433,800	
36	K		Rekuperčná jednotka ATREA DUPLEX Inter 850	ks	4,000	7 796,250	31 185,000
37	K		Integrovaná fasádna výustka prívod+odvod vertikálna, biely lak ral. 9010	ks	4,000	287,000	1 148,000
38	K		Set potrubného prepojenia (2x ohybné vodotesné izolované potrubie, 2x potrubná priechodka z pozink plechu) ø280 mm	set	4,000	314,000	1 256,000
39	K		Zákryt potrubného prepojenia, biely lakovaný plech	ks	4,000	476,000	1 904,000
40	K		Tepelná izolácia hr=25mm s Al. fóliou	m2	11,000	29,200	321,200
41	K		Lokálna rekuperčná jednotka ELEKTRODESIGN RESPIRO 150 RD, V=30/45/60 m3/h, Nel=0,009 kW/230V	ks	1	563,000	563,000
42	K		Pretlaková žalúzia PER 100	ks	2	28,300	56,600